



SKOVBO
REVISION ApS
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER


F S K*

GHO Consult ApS
Vemmedrupvej 16
4632 Bjæverskov

CVR-nummer: 34456453

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/10 2016



Dirigent Gert Hagen Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

GHO Consult ApS
Vemmedrupvej 16
4632 Bjæverskov

Telefon: 56 87 08 03
E-mail: gho.consult@gmail.com

CVR-nr.: 34 45 64 53
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gert Hagen Olsen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Nørregade 54 B
4600 Køge

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

Gert Hagen Olsen, Vemmedrupvej 16, 4632 Bjæverskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, service og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 58.497 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 631.367 og en egenkapital på pr. 468.762.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for GHO Consult ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	497.264	562
1 Personaleomkostninger.....	-421.948	-394
DRIFTSRESULTAT	75.316	168
Andre finansielle omkostninger.....	-341	-1
RESULTAT FØR SKAT	74.975	167
2 Skat af årets resultat.....	-16.478	-39
ÅRETS RESULTAT	58.497	128
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.130	100
Overført resultat.....	-9.633	28
DISPONERET I ALT	58.497	128

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Råvarer og hjælpematerialer.....	15.622	13
Varebeholdninger	15.622	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	78.019	53
Tilgodehavender	78.019	53
Likvide beholdninger	523.726	623
OMSÆTNINGSAKTIVER	617.367	689
AKTIVER	617.367	689

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	320.632	330
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.130	100
3 EGENKAPITAL.....	468.762	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.924	7
4 Selskabsskat.....	4.478	22
Anden gæld.....	137.203	150
Kortfristede gældsforpligtelser	148.605	179
GÆLDSFORPLIGTELSE	148.605	179
PASSIVER	617.367	689
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	411.188	386
Andre omkostninger til social sikring	10.760	8
Personalemkostninger i alt	421.948	394

Selskabet har i perioden beskæftiget 2 medarbejdere.

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.478	39
Skat af årets resultat i alt	16.478	39

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	330.265	0	-9.633	320.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	68.130	68.130
	510.065	-99.800	58.497	468.762

	2016	2015 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	23.410	34
Skat af årets resultat	16.478	39
Betalt ordinær acontoskat	-28.000	0
Betalt frivillig acontoskat	-7.432	-51
Procentregulering, selskabsskat	22	0
Selskabsskat i alt	4.478	22

5 Eventualposter mv.
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.